LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/QĐ-CĐGD Bến Tre,  ngày 04  tháng 4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiểm tra  chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam
và tài chính công đoàn tại Công đoàn cơ sở

Trường Trung học phổ thông Chê-guê-va-ra

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE

 - Căn cứ vào Hướng dẫn số 794/HD-UBKT ngày 17 tháng 5 năm 2007 của
Tổng LĐLĐ Việt Nam hướng dẫn phương pháp và trình tự kiểm tra chấp hành Điều
lệ Công đoàn, kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm và kiểm tra tài chính Công đoàn;
  - Căn cứ vào chương trình công tác kiểm tra năm học 2013-2014 đã được Hội
nghị lần thứ 05 BCH CĐGD tỉnh Bến Tre (khóa IX)  họp ngày 29/8/2013 thông qua;
  - Theo đề nghị của Thường trực UBKT CĐGD tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam và
tài chính công đoàn tại Công đoàn cơ sở Trường Trung học phổ thông Chê-guê-va-
ra, thành phần gồm có:
 1. Bà Lê Thị Băng Tuyền, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm UBKT
CĐGD tỉnh, Chủ tịch CĐCS trường THPT Mạc Đĩnh Chi, Trưởng đoàn.
  2. Bà Hồ Thị Thanh, Kế toán trường THPT Trương Vĩnh Ký, ủy viên UBKT
Công đoàn Giáo dục tỉnh, ủy viên.
   Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra chấp hành Điều lệ CĐVN và tài
chính công đoàn tại CĐCS Trường Trung học phổ thông Chê-guê-va-ra và bắt đầu
làm việc lúc 08 giờ 00 phút ngày 12/4/2014 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
  Điều 3. Ban chấp hành CĐCS Trường Trung học phổ thông Chê-guê-va-ra và
các Ông, Bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có
hiệu lực  kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;
-Lưu: CĐN.